[image: image1.png]

Управление государственного имущества
Ненецкого автономного округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 июля 2014 г. № 220

г. Нарьян-Мар
О графике личного приема граждан
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ            «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Порядком организации приема граждан, рассмотрения устных и письменных обращений граждан, утвержденным приказом Управления государственного имущества Нененецкого автономного округа от 27.06.2013 № 15:
1. Утвердить прилагаемый график личного приема граждан должностными лицами Управления государственного имущества Нененецкого автономного округа.
2. Разместить информацию о месте приема граждан, а также об установленных для приема днях и часах на сайте Управления государственного имущества Нененецкого автономного округа в сети Интернет  www.uginao.ru и на стенде в месте ожидания граждан в помещении Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа.
3. Признать утратившим силу распоряжение Управления государственного имущества Ненецкого автономного округа от 4 марта 2014 г. № 57 «О графике личного приема граждан».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Управления                                                                  А.В  Пленокос
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Управления
государственного имущества

Ненецкого автономного округа

от  31 июля 2014 г. № 220
ГРАФИК

личного приема граждан должностными лицами Управления государственного имущества
Нененецкого автономного округа

	должность
	дни приема
	часы приема
	место приема

	Начальник

Управления
	пятница

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	ул. Ленина,

д.27 «В», каб.13

	Заместитель
начальника Управления
	понедельник

и четверг

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	ул. Ленина,

д.27 «В», каб.11

	Начальник отдела организации работы
	понедельник
и четверг

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	ул. Ленина,

д.27 «В», каб.20

	Начальник отдела
имущественных отношений
	понедельник
и четверг

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	ул. Ленина,

д.27 «В», каб.19

	Начальник отдела
земельных отношений
	понедельник
и четверг

	16 час.00 мин.-

17 час.30 мин.
	ул. Ленина,

д.27 «В», каб.15

___________